C
Cas

asovy plan MCR jednotlivci U1

Den Délka| 1 Délka| 9 10 11 12
11 15.04.2023 | 9:15 | 0:25 B-sgl  B-sgl  B-sgl B-sgl B-sgl B-sgl B-sgl  B-sgl 9:15 | 0:25 B-sgl  B-sgl  B-sgl  B-sgl
R1 R1 R1 R1 R1 R1 R1 R1 R1 R1 R1 R1
2| 15.04.2023 | 9:40 | 0:25 B-sgl  B-sgl  B-sgl B-sgl = G-sgl G-sgl | G-sgl @ G-sgl 9:40 | 0:25 G-sgl  G-sgl  G-sgl  G-sgl
R1 R1 R1 R1 R1 R1 R1 R1 R1 R1 R1 R1
3| 15.04.2023 | 10:05 | 0:30 B-sgl  B-sgl  B-sgl B-sgl B-sgl B-sgl B-sgl  B-sgl 10:05 | 0:30 G-dbl | G-dbl | G-dbl [ G-dbl
R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R1 R1 R1 R1
4 | 15.04.2023 | 10:35 | 0:25 10:35| 0:25
5| 15.04.2023 | 11:00 | 0:30 11:00| 0:30
6 | 15.04.2023 | 11:30| 0:25 G-dbl | G-dbl | G-dbl | G-dbl | G-dbl | G-dbl | G-dbl | G-dbl 11:30| 0:25 B-dbl  B-dbl  B-dbl  B-dbl
R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R1 R1 R1 R1
7| 15.04.2023 | 11:55 | 0:25 B-dbl B-dbl B-dbl B-dbl B-dbl B-dbl B-dbl B-dbl 11:55 | 0:35 B-dbl  B-dbl  B-dbl  B-dbl
R1 R1 R1 R1 R1 R1 R1 R1 R2 R2 R2 R2
8 | 15.04.2023 | 12:20| 0:40 G-sgl G-sgl G-sgl G-sgl G-sgl G-sgl G-sgl G-sgl 12:30| 0:30 B-dbl  B-dbl B-dbl  B-dbl
R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2
9 | 15.04.2023 | 13:00 | 0:40 G-sgl G-sgl G-sgl G-sgl G-sgl G-sgl G-sgl G-sgl 13:00 | 0:25 B-Fc B-Fc B-Fc B-Fc
R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R2 R1 R1 R1 R1
10| 15.04.2023 | 13:40| 0:40 B-sgl B-sgl B-sgl B-sgl B-sgl B-sgl B-sgl B-sgl 13:25 | 0:25 B-Fc B-Fc B-Fc B-Fc
R3 R3 R3 R3 R3 R3 R3 %} R1 R1 R1 R1
11| 15.04.2023 | 14:20 | 0:40 B-sgl B-sgl B-sgl B-sgl B-sgl B-sgl B-sgl B-sgl 13:50 | 0:25 B-Fc B-Fc B-Fc B-Fc
R3 R3 R3 R3 R3 R3 R3 R3 R2 R2 R2 R2
12| 15.04.2023 | 15:00 | 0:40 G-sgl G-sgl G-sgl G-sgl G-sgl G-sgl G-sgl G-sgl 14:15| 0:25 B-Fc B-Fc B-Fc B-Fc
R3 R3 R3 R3 R3 R3 R3 R3 R2 R2 R2 R2
13| 15.04.2023 | 15:40 | 0:40 B-sgl  B-sgl  B-sgl B-sgl  B-sgl B-sgl B-sgl  B-sgl 14:40 | 0:25 G-Fb | G-Fb | G-Fb | G-Fb
R4 R4 R4 R4 R4 R4 R4 R4 R1 R1 R1 R1
14| 15.04.2023 15:05 | 0:25 | &FP [ CFb | GFb | GFb
15| 15.04.2023 15:30| 0:25
16| 15.04.2023 15:55| 0:25
17| 15.04.2023 | 16:20 | 0:30 | &P | G-dbl | Gedbl | G-dbl | B-Fe | B-Fe | BFc | BFc || 4q.90| 0.30
18| 15.04.2023 | 16:50 | 0:40 [B Nt S el 16:50 | 0:30 | ©F¢ | GFc | GFc ) GFe
QF QF QF QF QF QF QF QF
19| 15.04.2023 | 17:30 | 0:30
20| 15.04.2023 | 18:00 | 0:30
21| 15.04.2023 | 18:30| 0:30
22| 15.04.2023 | 19:00 | 0:30
23| 15.04.2023 | 19:30| 0:30
24| 15.04.2023 | 20:00 | 0:30
Den Cas | Délka Dvouhra chlapct U15
25| 16.04.2023 | 8:30 | 0:30 B-dbl Dvouhra chlapctoj u15 - finz{xle B
SF Dvouhra chlapct U15 - finale C
26| 16.04.2023 | 9:00 | 0:40 Gsgl  Gsgl Dvouhra divek U15
QF QF Dvouhra divek U15 - finale B
27| 16.04.2023 | 9:40 | 0:40 B-sgl B-sgl I?vovuhra divek 5115 - finale C
QF QF Ctyrhra chlapcu U15
28| 16.04.2023 | 10:20 | 0:40 Ctyrhra divek U135
Smisena Ctyrhra U15
29( 16.04.2023 | 11:00 | 0:40 .
V nedéli budou jednotliva kola na sebe plynule navazovat.
30| 16.04.2023 | 11:40| 0:30 V pripadé ukonceni celého kola drive tiude Zf\catek
nasledujiciho kola do 5 minut od ukonceni predchoziho.
31| 16.04.2023 | 12:10 | 0:40




